
CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG
BỘ TRƯỞNG

Số:
7/CT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
3 tháng
1 năm
1987

Sign In

 

 

 

 

QUYẾT ĐỊNH

Về cờ thưởng thi đua trong kế hoạch 5 năm (1986 - 1990)

 

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG BỘ TRƯỞNG

Chủ tịch Hội đồng Bộ trưởng

Căn cứ Nghị định số 80-CP ngày 13-5-1964 của Hội đồng Chính phủ quy định chế độ thưởng

thi đua;

Theo đề nghị của Trưởng ban Ban Thi đua Trung ương;

Để động viên phong trào thi đua yêu nước xã hội chủ nghĩa trong kế hoạch 5 năm 1986 -

1990 thực hiện Nghị quyết Đại hội lần thứ VI của Đảng Cộng sản Việt Nam,

 

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. - Hội đồng Bộ trưởng thưởng cờ luân lưu cho đơn vị dẫn đầu thi đua của mỗi ngành

kinh tế kỹ thuật hoặc nghiệp vụ thuộc Bộ, Uỷ ban Nhà nước và cơ quan khác thuộc Hội đồng

Bộ trưởng có đủ các tiêu chuẩn sau đây:

a) Khắc phục khó khăn, có nhiều tiến bộ trong đổi mới quản lý kinh tế kỹ thuật và nghiệp vụ,

đạt năng suất, chất lượng và hiệu quả cao, hoàn thành xuất sắc kế hoạch, nhiệm vụ được giao.

b) Chấp hành nghiêm chỉnh chính sách, chế độ, pháp luật của Đảng và Nhà nước.

c) Tổ chức tốt đời sống tinh thần và vật chất cho người lao động.

d) Tổ chức tốt phong trào thi đua xã hội chủ nghĩa của đơn vị.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D2785

